Ego Lucas presbyler cardinalis tituli

Sanclornm loliannis et Pauli subscripsi.

Ego Romanus diaconus cardinalis lit.

Sanctae Mariae in Porlicu subscripsi.

Ego Olio diaconus cardinalis Sancii

Georgii subscripsi.

Ego Guido diaconus cardinalis San-
ctorum Cosmae el Damiani subscripsi.

Dalum Cremonae per manum Aymerici
sanctae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis el similiter cancellarii, idibusiulii,

indictione decima (I), incarnalionis do-
minicae anno mcxxxiii, ponlificalus vero

domni Innocenlii PP. secundi anno iv.

Dal. die 15 iulii anno Domini 1133,
pontif. anno iv.

Innocenlii PP.
et S. Il E. car-
dinaliuin tub-
scnptiones.

XX
Privilegiuin canonicis matricis Ecclesiae

Placentinae (2).

SUMMARIUM

Exordium. — Innocenlius PP. bona et pos-

sesiones Ecclesiae huius enumerai et con-

firmal: — Ne ullus episc. e.vactionem ul-

lani super ea imponat, inlerdicit. — In-

nocenlii PP. et S. R. E. canlinalium sulj-

scriptiones.

(t) Lego XI. (2) Ex arcliiv. Ecclesiae Maioris

Placent. edidìt Campi, lom. i, pag. 554.
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InuocenliusrP.
b'ii^ et posse---

siunes Eccle-

ssae huitis t-ni.-

ineidi et con-

Ó88 BCLLARIL'M

Innoceutius episcopns servus servorum Dei, di>

lectis in Cliristo Sliis loauai prasposito, et

canoaicis Beavae fJariae Placentinae Matricis

Ecdssiae, tam praesentibas qadm futuris, in

perpelaani.

OlTìcii noslri nos hortalur aucloritas,

prò Ecclcsianun slalu salagere, el earum

(|uieli ci militali saliibriler, auxilianle

Ùomiiio, proviJeie. Digiium namqiie et

lionoslali convfiiiens esse cognoscitur, ni

qui ad Ecclesiarum legimen assuiii|ili

siiimis, eas el a pravoriim liomiiiuin iie-

qiìilia liieamur, et Beali Peiri alqiu'. Apo-

slolicae Sedis patrocinio niuniamus. Quo

circa, Jiiccti in Domino iìiii, vcslris ra-

tioiiabilihus poslu'.alionilius clementer an-

nuinius, el B. Mariae Piaceulinain Eccle-

siani, in qua divino servilio vacalis,

praesenlis privilegi! pagina roboramus;

slaUientes, ut quascum(pie possessiones

et quaccunique bona impraesenliaruin

eadeni Ecclesia iusle el legitime jiossidel,

aut in futuruni concessione Pontilicum,

liberalilale regnni vel principum, obiatione

fìdelium, seu aiiis iustis modis, praestanle

Domino, poieril adipisci, firma vobis,

veslrisque successoiibus el illibata per-

maneanl.

In qnibus haec propriis nominibus ad-

notand.i subiunxiniiis: plebem videlicel

Carmiani cum ca|-ellis siiis, plebem Se-

pliniae cum capidlis snis, plebem Poma-